
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXV/286/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie liczby przeznaczonych do wydania w 2010 roku nowych licencji na
wykonywanie transportu drogowego taksówką.

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym
(Dz. U. z 2007 r. Nr 125, póz. 874, Nr 176, póz. 1238, Nr 192, póz. 1381; z 2008 r. Nr 218,
póz. 1391, Nr 234, póz. 1574) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Przeznacza się do wydania w 2010 roku trzy nowe licencje na wykonywanie
transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Drawsko Pomorskie.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


